



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW  
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. F-7-4344/14

Warszawa, 24. 10.2014 r.

**Do wykonawców  
ubiegających się  
o udzielenie zamówienia**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Zakup kabur do broni palnej krótkiej (P-99, Glock)”, numer postępowania 206/Ckt/14/EZ.

*Szanowni Państwo,*

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami) przekazuję pytania i wyjaśnienia zadane w przedmiotowym postępowaniu:

#### **PYTANIE 1**

Zamawiający w Załączniku nr 1 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia określił wymagania minimalne dotyczące kabur do broni palnej. Prosimy o zmianę treści pkt 2 ppkt 3 na:

3.Kabura musi być wyposażona w powłoki ochronne zabezpieczające broń przed uszkodzeniem w czasie wyjmowania i wkładania broni do kabury.

Wprowadzenie takiego zapisu spowoduje wyposażenie kabury od wewnątrz w miękką powłokę ochronną, która zabezpieczy zewnętrzne powierzchnie broni przed zarysowaniem i jednocześnie spowoduje stabilizację broni w kaburze w czasie jej przenoszenia, niwelując tym samym tolerancje wymiarowe stosowane przy produkcji kabur. Należy nadmienić, że jest to rozwiązanie ogólnie stosowane przez producentów kabur.

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, jednocześnie Zamawiający dopuszcza zastosowanie w kaburach powłok ochronnych zabezpieczających broń przed uszkodzeniem w czasie wyjmowania i wkładania broni do kabury.

**PYTANIE 2**

W związku z ogłoszonym przez KGP przetargiem, nr sprawy: 206/Cut/14/EZ zwracamy się z pytaniem i prośbą czy istnieje możliwość podziału dostawy na dwie części. Firma nasza od lat jest dostawcą wyposażenia dla wojska i policji. Prośbę naszą motywujemy bardzo krótkim terminem dostawy ( do 22 grudnia 2014 r.).

Termin dostawy materiałów typu KYDEX produkowanego w USA to około trzy tygodnie, procedury przetargowe to minimum kolejne dwa tygodnie. Na wyprodukowanie 752 kpl. pozostanie około czterech tygodni. Prosimy o przeanalizowanie, czy istnieje możliwość dostawy w/w ilości w dwu terminach po 376 kpl. każda, gdyż wymagany termin dostawy wydaje się nam zbyt krótki na realizację całości zamówienia.

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ dotyczące terminu realizacji zamówienia.

**Powyższe odpowiedzi są wiążąca dla stron postępowania.**

ZASTĘPCA NACZELNIKA  
Wydziału Zamówień Publicznych  
Biura Finansów  
Komendy Głównej Policji  
*Małgorzata KUBICKA*

Wykonano w 1 egz.:

egz. nr. 1 – adresat (wysłano faksem)  
opr./wyk. E. Zalewska  
tel. 116-61